2022年 10月 21日

株 主 各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 文田 康博

 （TEL：03-5459-5290）

 （E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

「第 15 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 2022年 10月７日付にて送付致しました当社「第 15期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり訂正させていただきます。
敬具

記

１．「第 15期定時株主総会招集ご通知」26頁に記載の「６．業務の適正を確保するための体制

及び当該体制の運用状況」について、訂正する箇所に下線を付しております。

【訂正前】
（6） 監査等委員会がその職務を補助すべき使用人を置くことを求めた場合における当該使用

人に関する事項及びその使用人の取締役（監査等委員である取締役を除く）からの独立
性に関する事項

（a）省略
（b）内部監査担当は、「内部監査規程」に基づいて当社の子会社管理状況及び子会社の業務

活動について内部監査を実施しております。

【訂正後】
（6） 監査等委員会がその職務を補助すべき使用人を置くことを求めた場合における当該使用

人に関する事項及びその使用人の取締役（監査等委員である取締役を除く）からの独立
性に関する事項

（a）省略
（b）監査等委員会より監査等委員会の補助の要請を受けた使用人は、取締役（監査等委員で

ある取締役を除く）及び上長等の指揮・命令を受けないものとします。

以上

mailto:imir@i-mobile.co.jp